[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

[image: image1]
17 сентября 2019 года                                                                          № 27
О создании  депутатского объединения партии «Единая Россия» сельского Совета Советского сельсовета
     В соответствии с ФЗ от 11.07.2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Регламентом сельского Совета Советского сельсовета, и представленными документами о создании депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия», сформированного из депутатов сельского Совета, сельский Совет Советского  сельсовета
р е ш и л:

     1. Комиссии сельского Совета по местному самоуправлению, здравоохранению, образованию, правопорядку, культуре, спорту и делам молодежи и регламенту в соответствии с Регламентом осуществить регистрацию депутатского объединения и установить постоянный контроль за изменениями в депутатском объединении.

     2. Определить, что деятельность объединения в сельском Совете организуется объединением самостоятельно согласно принимаемому Положению об объединениях в соответствии с Федеральным законом от 11.07.2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Уставом Советского  сельсовета и регламентом сельского Совета.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления,
председатель сельского Совета                                          Н. Е. Красильникова